[bookmark: _GoBack]Mẫu KT-ĐHTT-01
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐƠN VỊ				     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 20…

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị biểu dương, khen thưởng điển hình tiên tiến

Căn cứ Thông báo số ………./TB-ĐHNT ngày    /5/2019 của Hiệu trưởng về việc phát hiện, bồi dưỡng, tổng kết và nhân rộng điển hình tiên tiến giai đoạn 2019-2020,
Căn cứ biên bản họp bầu, suy tôn gương điển hình tiên tiến của Khoa/ Phòng/Trung tâm/…, ngày ……..,
Khoa/Phòng/Trung tâm/… đề nghị Hội đồng TĐ-KT Trường xem xét đề nghị Hiệu trưởng, cấp trên biểu dương, khen thưởng cho các điển hình tiên tiến sau:
1. Tập thể
….
2. Cá nhân
….
 (Danh sách đính kèm).
																				TRƯỞNG ĐƠN VỊ

1

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ BIỂU DƯƠNG, KHEN THƯỞNG ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN
 (Kèm theo Tờ trình ngày          /         /20… của Khoa/Phòng/Trung tâm/…)

	TT
	Tên tập thể/cá nhân
	Trích ngang thành tích
(tóm tắt thành tích theo tiêu chí bình xét điển hình tiên tiến - mục II.2 của Thông báo về việc phát hiện, bồi dưỡng, tổng kết và nhân rộng điển hình tiên tiến giai đoạn 2019-2020)
	Phiếu bầu của đơn vị
(Số lượng, tỷ lệ)

	A
	Cá nhân

	1.
	Nguyễn Nhất

	?/? (?%)

	2.
	Nguyễn Nhì

	3.
	…

	B
	Tập thể

	1.
	Khoa/Phòng/
Trung tâm/…

	2.
	Tổ/Bộ môn I

	3.
	Tổ/Bộ môn II

						                       Khánh Hòa, ngày….. tháng ….. năm…...
															TRƯỞNG ĐƠN VỊ

3

Mẫu KT-ĐHTT-02
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐƠN VỊ				     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 20…

BÁO CÁO THÀNH TÍCH
Đề nghị biểu dương, khen thưởng điển hình tiên tiến

I. THÔNG TIN CHUNG
· Đối với đơn vị: Địa điểm trụ sở chính, điện thoại,; địa chỉ trang tin điện tử; cơ cấu tổ chức, số CBVC; Quá trình thành lập và phát triển; chức năng, nhiệm vụ được giao
· Đối với cá nhân: Họ và tên; ngày, tháng, năm sinh; giới tính; quê quán; địa chỉ thường trú; chức vụ; đơn vị công tác; quyền hạn, nhiệm vụ được giao.
II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC
(Tóm tắt thành tích xuất sắc nổi bật là căn cứ đề nghị biểu dương, khen thưởng điển hình tiên tiến)

TRƯỞNG ĐƠN VỊ						NGƯỜI BÁO CÁO /
TỔ TRƯỞNG/TRƯỞNG BM/TRƯỞNG ĐƠN VỊ

XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG